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400484 - BASIC LIFE SUPPORT DEFIBRILLATION IRC (ITALIAN 

RESUSCITATION COUNCIL) – EDIZIONE 2

DOMANDA 1

Come valuta la RILEVANZA degli argomenti trattati rispetto alle sue necessità di aggiornamento?

DOMANDA 2

Come valuta la QUALITÁ educativa di questo programma ECM?

0 0

1

4

15

1

2

3

4

5

0
0

0

3

17

1

2

3

4

5



1 2 3 4 5

0 0 0 3 17

Nessuna

influenza

Influenza

poco rilevante

Influenza

rilevante

Influenza

più che rilevante

Influenza
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DOMANDA 4

Questo programma ECM è stato preparato con il supporto di ____(e di__ ).  Ritiene che nel 

programma ci siano riferimenti, indicazioni e/o informazioni non equilibrate o non corrette per 

influenza dello  sponsor o altri interessi commerciali ?

DOMANDA 3

Come valuta la UTILITÁ educativa di questo evento per la sua formazione/ aggiornamento?
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